
I.I.S.S.
Luigi Russo
70043 Monopoli (BA)

11 Settembre 2021

Circolare numero 14

Circolare N. 14: Costituzione Commissione Monitoraggio misure anti-Covid

Al personale DOCENTE Al personale ATA A tutti gli studenti A tutti i genitori 
All’Albo/Disposizioni del DS

Oggetto: Costituzione Commissione Monitoraggio misure anti-Covid

IL DIRIGENTE

Visto il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e Organizzazioni Sindacali del 14/08/2021, al
punto 12; Visto il Verbale della Riunione periodica ex art. 35 D.Lgs. 81/2008, tenutosi il 06/09/2021 presso
questo Istituto (Verbale Prot. n. 4350/VI.9),

DISPONE

La formazione della Commissione in oggetto con questa composizione:

1. Dirigente Scolastico – Presidente Prof. Adolfo Marciano; 2. Medico competente d’Istituto – Dott.
Giovanni Intini; 3. R.S.P.P. d’Istituto – Prof. Andrea Leonardini; 4. R.L.S. d’Istituto – Sig. Cosimo
Palasciano; 5. D.S.G.A d’Istituto – Dott.ssa Rosa Ostuni; 6. Referenti Plessi “Via Procaccia” e “Via
Beccaria”; 7. Referenti Covid dei due Plessi;

La Commissione resterà in carica per la durata dell’emergenza sanitaria; La commissione verrà convocata su
iniziativa del D.S. o su richiesta motivata di uno dei componenti.
La partecipazione ai lavori della Commissione non dà diritto a emolumenti di qualsiasi natura.

 

Il Dirigente Scolastico Prof. Adolfo MARCIANO

PDF generato dalla circolare n. 14 pubblicata sul sito Luigi Russo
https://www.iissluigirusso.edu.it/circolare/circolare-n-14-costituzione-commissione-monitoraggio-misure-anti-covid/


